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610 Јована Буџакоска 6 Славијанка Дојчиноска 
ООУ,,Живко Чинго“, с. Велгошти, 

Охрид 
25 25 25 15 90 I награда

612 Јана Шешоска 6 Александар Ангелевски ООУ„Григор Прличев“, Охрид 25 25 25 15 90 I награда

614 Дарко Крцоски 6 Александар Ангелевски ООУ„Григор Прличев“, Охрид 25 15 25 25 90 I награда

621 Петар Илчески 6 Билјана Шуминоска ООУ„Климент Охридски“ , Охрид 25 15 25 25 90 I награда

622 Филип Нелоски 6 Билјана Шуминоска ООУ„Климент Охридски“ , Охрид 25 12 25 25 87 I награда

625 Виктор Србиноски 6 Слаѓана Митреска ООУ„Христо Узунов“ , Охрид 25 20 25 16 86 I награда

620 Константин Шарковски 6 Билјана Шуминоска ООУ„Климент Охридски“ , Охрид 5 10 25 25 65 III награда

611 Елена Секулоска 6 Александар Ангелевски ООУ„Григор Прличев“, Охрид 25 10 25 0 60 III награда

602 Андреј Стеваноски 6 Весна Симоноска 
ООУ „Ванчо Николески“ с.Лескоец , 

Охрид 
10 20 2 25 57 III награда

629 Климент Пројковски 6 Слаѓана Митреска ООУ„Христо Узунов“ , Охрид 10 23 8 15 56 III награда

631 Димитар Маркоски 6 Слаѓана Митреска ООУ„Христо Узунов“ , Охрид 5 15 2 25 47 пофалба

606 Симона Дамеска 6 Виолета Коцаре ООУ „Кочо Рацин“ , Охрид 8 5 2 25 40 пофалба

615 Јана Ризманоска 6 Александар Ангелевски ООУ„Григор Прличев“, Охрид 25 5 5 5 40 пофалба

623 Александра Петреска 6 Слаѓана Митреска ООУ„Христо Узунов“ , Охрид 10 10 10 10 40 пофалба

624 Маја Наумоска 6 Слаѓана Митреска ООУ„Христо Узунов“ , Охрид 5 15 5 15 40 пофалба

626 Јана Грмашкоска 6 Слаѓана Митреска ООУ„Христо Узунов“ , Охрид 15 15 2 8 40 пофалба

601 Ема Ефтимоска 6 Весна Симоноска 
ООУ „Ванчо Николески“ с.Лескоец , 

Охрид 
0 5 2 25 32

603 Evgenija Stojanovska 6 Vesna Simonoska 
ООУ „Ванчо Николески“ с.Лескоец , 

Охрид 
0 25 5 0 30

604 Тео Јованоски 6 Виолета Коцаре ООУ „Кочо Рацин“ , Охрид 0 5 25 0 30

608 Константин Златаноски 6 Виолета Коцаре ООУ „Кочо Рацин“ , Охрид 5 5 5 15 30

613 Цветанка Попоска 6 Александар Ангелевски ООУ„Григор Прличев“, Охрид 5 5 5 15 30

628 Кристијан Петрески 6 Слаѓана Митреска ООУ„Христо Узунов“ , Охрид 10 10 5 5 30

627 Јана Блажеска 6 Слаѓана Митреска ООУ„Христо Узунов“ , Охрид 8 5 5 0 18

616 Ана Јолевска 6 Александар Ангелевски ООУ„Григор Прличев“, Охрид 8 5 2 0 15

605 Давид Василески 6 Виолета Коцаре ООУ „Кочо Рацин“ , Охрид 0 5 2 0 7

618 Надица Николоска 6 Александар Ангелевски ООУ„Григор Прличев“, Охрид 0 5 2 0 7

607 Тамара Целеска 6 Виолета Коцаре ООУ „Кочо Рацин“ , Охрид 0 5 0 0 5

609 Јана Спироска 6 Виолета Коцаре ООУ „Кочо Рацин“ , Охрид 5 0 0 0 5

617 Димитар Целески 6 Александар Ангелевски ООУ„Григор Прличев“, Охрид 0

619 Sofija Kostovska 6 Aleksandar Angelevski ООУ„Григор Прличев“, Охрид 0 0 0 0 0

630 Дариа Вељаноска 6 Слаѓана Митреска ООУ„Христо Узунов“ , Охрид 0
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